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BASHKIA MIRDITË 

Nr.______Prot.                                                                                        Rrëshen, më ____/ 03 / 2022 

 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor; 

Emri    Bashkia Mirditë 

Adresa   sheshi “Abat Doçi” Rrëshen 

Tel/Fax    Tel/Fax: 021622333 

Email   bashkiamirdite@bashkiamirdite.gov.al 

Person Pergjegjes Malvina Marku  

E-mail    markumalvina@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.bashkiamirdite.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e pershpejtuar Rindertimi – Punë                                   

(Marrëveshje Kuadër” në kuadër të procesit të rindërtimit) 

“Procedurë e Kufizuar,  

 

3.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtimi i godinës kopsht/çerdhe në zonën e re për 

zhvillim, Njësia Administrative Rrëshen”, Bashkia Mirditë  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit_ REF-22532-03-17-2022. 

 

5. Fondi limit: 77’231’323 Lek (shtatedhjete e shtate milion e dyqind e tridhjete e nje mije e treqind 

e njezet e tre) Leke ( pa TVSH). 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 (dhjete)  muaj. 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  29.03.2022, ora 1200 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  29.03.2022, ora 1200 

 

 

                                                       TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                          Ndrec DEDAJ 
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